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Uqputttptthp
r6398,099

03121210 f uqhltrhn tr 6urqlltquurlitrhp trcu2
trcuz

4puril 300000 300000Dutu (50 x 50)
Ilnr h' -",,^,,,-t,,091 I I 100 rfhrnn 2500 s000 6

09132100 FhLqlrh qphrflrmrl
trcu2 huru s00 2000 4
trcu2 ilt*n 584 642400 I 10009132200 ruuqlru ntrqnllluln trcuz tJr*p 480 432000 9000921 1000

0921 1S00 thhournrurhl hurur 500 I 000

1421 1000 U{uq /ilrurnF+urtlrfu/
trcuz hurur 300 600 2
trcuz

trcu2
r{urFtl 250 2000 814212210 U{urqurhJmp

\q 72.24 9030 r25r4212400 (n4urfuun0ntp4
uluFll l 700 25500 154212400 in4ruluurnfimn4

r4410000
FCUZ ulurF\ 3840 3ti400 10

l0
urt urtiluuprltuquru zuqg_urUng ulup\n{
U*rlrh --------.--- trQU2 hruur 840 840014820000

56 I 200(
trctr2 hurur 500 2000 +

l s800000 Uhh4ulJfohFp
ecuz lrq 300 1500 5

18141000
FCU2 4nuril 600000 600000

r 8 r 30000 rlhpuruurtrhhpfr uh urpnurhugnr-uu
trQUz qNLJq 300 9000 30
trcuz hurur r 500 4s000 30

1 8 1 30000

Gz:sooo

rqluuuuuuplr ulrtnrumuqnlurnuElrp uluhh1nL (2hlun)
>uqh\Lhn trcu2 hunn 1750 35000 20

I 83 1 6000 llnpburb uulhuru! qnrquqnrlqruhhp
ACUZ huru 2100 t4700 7
trcu2 hutn s000 20000 4

8420000
<u(vuwrLt u u
fl'hnhl' trcuz qnltq 3 170 25360 8

8420000
trcu2 rlhurn 150 3000 20

8424000
FCU2 QNLIO 100 400 A

845 1 000 ln.{rrrL trcu2 qnLlq 300 6000 20

8452000 hurur 100 2000 20
8452000 Pnn nn

F,ll:UZ mmrh 1000 4000 q

8452000
trcu2 urnuh 200 r000 5

8453000 h
trcu2 hunn 900 3600 +

8453000 lrlBru hrugnr-urnh
trcuz hunn 950 6650 7

1 8530000
F.r_uz ilhurn | 000 s000

IRA
i!L/ uuq u truutt

-

rLu4 huru 12 I 1000 91'7

l 88 1 4000 hL
trcu2 ilhrnn 6700 33500

l 8930000
trcu2 huln I 560 18720 t2

19 140000
CNII' hurur 1250 1250

92r2300
trQU2 4hqhrihurn 200 4000 20

1921 1000
trcuz hurur 12000 24000 2

r 92 1 0000 | 1 ll-f trcu2 Uq 1400 14000 10

19210000
trcu2 rlhurn s00 2500 5

I 92 I 0000
rLUZ. huur 2500 2500 I
trcuz ntuln 250 1250 5
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244s2000 l}nL0upftrifr \ruur rlfrgunnhhpfr b u hqt pb rlh d huru 750 3750

24454000
Onthtupllip\urur rnhphhhplr qnrShp purpr.lurghn4 lt
rqurhqurhn4

mu2 huln 2500 7500 3

244s2000 (LuLurgbq rL|# hurur 420 12600 30

24911200 tdurnrdhth unuhhd rLk hunn 550 550 I

24951120 Ultft11n0 ecuz htuur 1000 l 0000 l0
249 1200 trintruhu,r 3.5Lq trcuz hurur 4000 20000 5

249 0000 hrlmruhru 3.5 tq trcuz hurur 4500 s4000 I2
249 0000 hrJmruhur 3.5 Lq trnu2 hurur 4500 l 8000 4
249 0000 l,urhnhur trcuz hurur 1200 36000 30
249 0000 Unuhtrd, trcuz hunn 2000 30000 l5
249 0000 Unuhh& Lurhnhrn ecuz hunn 1 500 30000 tn
249 0000 Unuhhi. U'I5-h trcu2 hunn 1000 I s000 15

24964000 Jurtrn bluh hhnml-r muz rhuln 7200 2 1 6000 30

3014r000 (urZrlhf rlhphLur FCUZ hurn s600 16800 J

30142200 Zuthr-nnuniurnlrnurrhh r-thohhur trcuz huln 280000 s60000 2

30192 00 l-hurhh { trcuz hrurn 200 3000 l)

3C 92 10 Tnh> nturhtrnrl trcuz hurur 650 19500 30

3C 92 2l *nhtLhn lrrurhurnhrnrl hurur 100 10000 100

JL 92 30 Jruurhur treuz huln t00 6000 60

30192 60 :-nItiu ..trcuz huln 400 4000 t0
JL 92 60 lnpflu {pdLn{ trcuz hurur 350 3500 l0
30 19 10 rurnhlh ruuhn trcuz huu 100 2000 20

30197 20 lndqunl Fnuz tnnulr 200 6000 30

30 97320 "rurpn4 qnpbfrp trcuz hrum l 300 6s00
30192125 Iup\hp trcuz hruur 295 50 15 t7
10t97221 JrIpurll trcu2 hr"uur 180 3600 20
30197221 IInurU rlhb ACU2 hurn 400 2000 5

30199110 Tlururdhhurh uhnn rdmnrd urnr-rh I 500 7500 5
30192200 Jurlnnhrlturn trcue huru 300 300
30 192350 Z'IU-| pnrnB qnrlurqnnrl trcuz hurur 180 72000 400
30 1 94700 Lhturrn nhn&urth trcu2 hurm 6000 6000
30197200 Ihqhuurnururnn trcu2 hurur I 000 40000 40
30199792 Cnruonrro trcuz hurur 2500 1 5000 6
30197620 Ontnra nhnhtr qmthh U4 $nntlunn trcu2 urnuh 700 1400 2
30 193400 Onrah ururtnhn trcuz hurtn 4800 4U00
30 193400 [dnnh uurbnhn trcuz hurur I 560 I s60
30199400 Vurnrl-r nnrnn (brrrLrhrlnn ) trcu2 hurur 717 ti600 t2
302 I 3300 2,urdurUrunqhl CZ huln 400000 400000
30230000 Onhllnnp hunn 299000 299000
30237000 lnr.luromohl rLu4 hunn 6300 6300
30237000 Qnrur uUullurnurlr hurur 49000 49000
30237000 Jhnrcrlurh nrnb trcuz hurur 37lt00 37800
30237250 JnLhunnh Burq urLa,hnnoht trcuz hurur 3600 36000 10

30233300 OtluthL purnuh ilnrrnh hurnnuqnn uurnp trcuz hurur 8000 8000
30237100 3nrq[huhhp 1000VA PRO huru 26000 I 04000 4

30237100 3nnuhtu 1500VA PRO trcuz hurur 45000 45000
30237136 lurrhurrhtr purnur rLu4 hurur 4s000 45000
30234300 ]hullhn CD-R trcu2 hurur t20 24000 200
30234400 }[u!hp DVD -R trQUZ hurur ll5 3s000 200
30237132 Ztuilur\urpq1|r d,urttrurthh USB trcuz hruur 1 567s0 I 56750
3 0000 bnur$urq udrnmlurur trcuz hruur 1 9000 19000
J 2100 Ltroururhl ull urmluru 40A ACUZ hurur 4000 4000
J 2100 fhqunnhr ulhnntituur 164 pcuz hurur 2500 2s00
-t 3000 TIt. hnurnupluhr trcuz huru 800 800
J 310 Uquhndht trcuz huln 200 2000 10

J 224100 fupngf qurtrhl 2 urhqurhng hurur 2000 12000 6

3 224100 funnqh wurhhr 6 urtnurhnc trcuz huur 4000 4000
3 224100 funnq trcuz hurur 500 500
3 224100 funno trcuz hruu 400 6400 16

3 32t200 lJurlnrlu 2*2.5 trcue dhup 400 20000 50
J 321200 Uurtnrlu 2*4.0 dhurn 600 42000 70
J 321000 Z,urnnn4urlurn NNTT' rJhun 500 12900 25.8
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3 1321000 9*rhL RCU2 dhrnn 540 9720 18
314r0000 U'ruprnllnq treu2 huln 560 6240 A

t-ntuurn&urhh phhb rLw hruur 400 4000 l0
31511000 Lmuurnd,ur!|r 1ullul rLq hruur 9000 9000 I
31s18200 \h urhriurh uq4ru p urprf urtr 1nruurqn rlq LED trQUZ hurur 11800 59000 5
3 15 l8l 00 I-muurnd,urlt trcu2 hurur 50200 200800 4
3 1 5 12000 LuuJq Phillips trQU2 huln 9900 148s00 15
3 1 5 12000 ul hurur 7500 75000 l0
31s19200 I-uilq 4pulr gmstu+hnbh @35 t2V20W trcuz hunn 500 s0000 100
31521300 h\nlrrrri lultu]hp trcu2 hurtn r 800 450000 250
3153 1000 lutfut 40W trcu2 hurur 432 t3640 20
3 153 1000 Lurilrl 220v 50W trcuz hurur 550 5500 l031s31000 LurJru OMNILUX trcrr2 huln 1 3600 68000
3 1681200 hth\urpur\urh qnrlq trcue hurur 30000 30000
3 165 1000 lfhhnruh2 durqullh0 [rqn1h0ur / 2npfig/ trcuz hruur 175 5250 30
3 16s1000 uh!ryuht durqLurlh 0 fiqnlhO rn trcu2 hurur 250 7500 30
3 165i000 bmrl ilhb trcuz huru 3500 3500
3233 1300 CD-f {r1h1tp trcuz hurm 52000 52000 I
32342300 trurnd.Furlunu[r Furqru4pht ANII' hurtn 53000 3 1 8000 6
32343000 Ordhrlugnrghl FurF&pul]ununrl upur4ur4]r hutiurp rLUZ hurur 422624 422624 I
32550000 ..uilu[t]nu

i-un 3T-37
trcu2 hurut 4500 450032572000

33141117
hurur r2000 I 2000

33141117
ruuFuq rluupB rLUA hunn r000 10000 10
Il4gFu q lut uqruurunru u trcuz hunn 600 6000 l0

33141400 {Ibur[r0b dbnting0hp muz qnllq s00 15000 30
33693 100 @nrtiruplril[r!uln trcu2 hruur 700 7000 t0
33711200 lutun +briph huln I 890 22680 t2337t1200 lEupn urupnnn hhnnltl Fqu2 hunn I 200 t2000 10OurnBhltrhn
3371 1900

hunn 600 4tt00 8

JJ/ I 200
urtuty|.uquuIIII nq4nlq rhrnn 5000 I 50000 30u)ulr u uurll trcu2 hunn 100 6600 633711430 uudEnnqnq treu2 huru 020 2040 233711600 Sh,rlgh rLu4 hrutn 250 62s0 :

I
3371 1500 'Ilnhuhrull ru durtr!ur!uh ANII' 120033742200

3376 1000 \r-qurpuhh pnulp rttb qprhullrurptpnr.l
540 I

trcuz hum 950 r 90000 200
3376 I 000 9nr-qruFu-rhh pnqp urn rr{rhpn{ FCU2 hurm 6s0 227s00 350
33763000 !!nph fnlroh uppfr2hhp 7' mnr-rlr 990 l 1731s0 l 185
34312000 rlnnZblr trcu2 bnilrurhbrn 20000 20000
34312000 Itn19ur

trQUZ \nilq1h\u I 0000 10000
34312000 !*Lus trcu2 LnrJrurhbrn 5000 5000
34312000 I.ururnrh n_u4 hurm l 0500 42000 ^34312000 \n\1uu\ru1[r rlhpurhnpnqriurL \nilq1 hlur trcuz \ntiqlhlqur 5000 5000 I
34312000 g*4dht, urn2hlr h hhrntrlr uur{r\ rLu4 hunn 750 1500 2
34312000 Curldhth Jmrl trcuz |}run 12000 60000 5
34312000

3+324000
34324000

uhnf$plrq
t]turF 6000 30000

llglrq nuuruqI nulurun trcu2 hurut 2500 30000 T2uullu urunnllDn trcuz hurur i000 5000349 1 0000
r7452710

uulluq u treu2 hurur 4400 4400
.u uulruF gu4ruq trcu2 hurur 200 6000 30J I)Z)WU \+u4urtl trcu2 huru 2000 2000

37823800
v ulrl ullurpnLqB rn urnphn htuumnLralnLUUhnh trcu2 hunn 625 5000 8uurrlrunruldnr4p trcu2 hunn r 600 l 6000 1039191 100

39144000

,tuuul trcu2 dhrnn 7500 30000
JAtunIUUIUU pcu2 hruur 2000 4000 239 1 36000

39220000
quLuutlrtuilt utulun\
ut dt"nqht h rota;anhE;;rtu't

trcu2 hunn r00 I 000 l0

39220000
trcu2 hurur 200 6000 5

u rruuLlul trcuz hurut 8, 100 42000 53922rt10 tdhlh uulruup rLUZ hnilrurhLur 36000 rrJ0000 5
39224100 tl{ht qnqurphur!nrl trcuZ hurn 2200 6600
39224200 Uqullh riupphlnr funqurhur! hpllrup CNII' huru 7500 22500 J
39224300 Uqu\t,iupnl't trcu2 hruu 2 100 6300 J
39224330 amJl hulnrultr rl.uppn4 dlrlnqn{, dn4nr{ rLu4 hurm

-".r'h
1 1000 33000

39227120 treuz
u uuuuullr uuGI t\du, Nyu. N luu rLu4 _-lnnr+ 1667 r0000 6
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39226300 rLl.E hrurn 200 10000 50

39226300
39225600

hNXLN trcu2 huru 600 3000 5

rLu4 hurn 300 r6s00 55

39225600 trcuz hruu 100 3000 30

39221100
39221100
?9223100

trcuz hurur 700 4200 6

trcuz hunn 1 300 6500 5

trcuz hruur 320 9600 30

3922,+210 t turnrurburh rln&hh trcuz urnnh 8400 25200 J

39225t00 qnurburnhs treru hurur 750 I 500 2

39240000 -rmnnrt prup Wings 115rfti-2 .5{d-22.23 trcue hurur 750 3750 5

3.9240000 .runnn purn Wings 230dil-3fi1-22.23 pcuz hunn I 600 24000 t5

39240000 -rmnnrl purl Tigarbo 355.3ild-25.4 trcuz hurtn 3000 9000 3

39241200 llbnurur nhr hrnnhtm cclI2 hurur 1400 1400 I

392989 10 Sntrurburn trcuz hruur 17tts0 l7{t50 I

39298300 Ourn11utiurhhhp treuz hurur 2500 1 5000 6

395 14200 Otrh unphr trcuz hunn 900 I 800 2

395 1 3200 UhAhnnqhL hntrun mmrhn{ I FCUZ hr,uur 250 62500 250

39s 1 5000 Furnhhoh rlurnurqnrtn trcuz hunn 2950 s900 z

395 14300 tr trfuz hruur 990 29'7000 300

39525000 ?ohuurh burbt nq /rhtunt / trcuz hurur 800 8000 10

3952s800 [[uruLh ilruBnbrnr 2nn hruur 900 27000 30

39541 I 10 Tlurnurh
'trcu2 hurur 900 45000 50

39s41 1 10 Lh^ trcuz rihurn 50 22500 450

3956i000 trurhrurt nhqhlr trcuz ilhurn 264 1850 7

39s61000 treuz ilhun 50 400 8

3971 1300 0hrhhh FCUZ hruu 3'.750 1750

39713431 r9hnluhp CV-300/1 rhnzhhmth urnur&qur\urh fun4nrlut\ FCUZ hurur l 6000 16000

3971343 rVhnluhn> Cy -46/2 rhnzhllnr-th urnur&qur\urh lu"tt"qu'!L trcuz hruur I 1000 I 1000 I

397 J+J <<ghpluhp>> EV 5/hlrn2h\nt$ ulurpqhll trcuz hurur '150 120000 160

397 343 <<ghnluhn>> rlrnrh\ntth !1np |unqurhur\hhp trcuz hunn 7000 14000

397 1 3500 Up4nrtl trcuz hurur s0000 50000 I

397 4000 Uhtrnnufuhr.lu 1x20 FCUZ hurur I 300 26000 20

397 4000 ttuluhtturn rlnnr-rnurLnrl FCUZ hurtn 2000 4000 2

$,-l-nfu r??2 L{ARP nl 40000 tt0000 L

39't 4000 Jnurilnhr hunn 3500 3500

398 l 300 O4p purprftughn4 pnr-punlhur Purpfd[E trcuz hurur 6000 120000 20

398 2t00 6htnut trcuz hrurn 2500 s0000 20

398 2100 {rutnruh ilurBnbtnr lnn trcuz hu"rut 510 I r400 20

3983 1200 Uumho trcuz hunn 2000 20000 10

1gR', 1200 Urunt-hq FCU2 huru 4000 32000 8

3983 1 600 (hqhttrht odurn qnr-qrupurhur\nhplr Fur:nEtr trcuz hurur I 900 2B5000 150

3983t240 (hqhhLhh odurn Lrthuntun trcuz hurur 250 25000 100

3983 1240
Qtr4hutrnr-p oqnurqnpbrlurh d.tnpir nthf {hpuurl il[2ng
1000rfi

ANII2 hurut 3200 32000 t0

3983 I 240
Ch4hurhnrp oqururqnpErfiuh &hnplr mtrf rlhpuutl ilf2ng
5000rir

trcuz hurn 6000 120000 20

39831 240 flurlurur /urlurnruhurhnn rhnztr/ trcuz hurm 260 r3000 50

3983 I 300 -rur$ht ilhmtultu rlurppblnt nt0lr{bputul hb4m\ trnu2 hurur I 6s0 49s00 30

39831 600 Qnr ounurhurbnho rlurpnhtm htnntt trcu2 hurur 900 27000 30

3983 1700 Zhnmh odurnh 4huuthhuhp trcuz hruur 1 1000 99000 9

421 3 1000 Srup h uurnp 2fir bnpur\ (udlruuhuht) trcuz hruut 20000 40000 z

42 1 3 1000 Surp h urunp 2plr bnpur\ 4nt2n{ trcuz hrurn 20000 40000 2

42160000 2hrtnh rundtu hqutdurut nnrl FCUZ hrurn 275000 275000

42 1 60000 ingurhurnnt rqnr-fq llguriuruhpn{ rLu4 hurn 57000 s7000

42160000 9ru pu tulfr \n r\*:nhfh (Qur pun Ltr\ur) q Jrhu nurnuu trcue hurur 28000 28000 I

42160000 t{p"{*tnltflt \ur1b}r rnpruhuQnpilturmp rLUA huru I 8000 18000 I

42i60000 \pu\ur1p[$ k1h\urpnrl hruur 27000 54000 L

42633000 Qurr ht ntruthL hruulnnq trcuz hurur i42000 142000 I

42716120 I-rhuqph rlhpkhu muz huln 2s0000 250000 l

42924300 Ohrah btuh tihphhu rLu4 hruur 675000 675000 1

42968300 \ruqhbuhp qnr-qurpuhlr pqpfr hurdurp tnlt+$4- trcu2 hrurn 1 1000 99000 9

42968000
Opurqpunlnpnq ru{rnnrfurn pur2}uuprup (o4g pruprlhgLnq
nhrrrrrhlrrrhn)

trcuz hruut 40000 120000 3

44ttt200 thdhhn trcuz uurnh 2300 3800 6
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44512910 )ur1u{rObp bn\urph uluppbp 2rurfr}r trcuz hrurn 571 r9985 35

44512910 )u4rurlr0bp ururpphp {ru:urh htuur 600 r 5000 25
44512910 Iurtthlrnh (ur.lhnrn) ANTI 

' hurtn 150 1500 z
44522400 J hpnrb trruhurhh trcuz hurtn 900 9000 l0
4452 100 Our!urh trCII2 hunn 2500 5000 2
4452 100 OurturL trcuz huur 6000 1 2000 L

4453 600 Uutrh!, ht4lnru treuz hum 70 14000 200
4453 600 Zhnrmu Ml0, ilurhh! rLu4 hunn 250 26250 105
4453 600 |hntmu M8. rlurtrhl: treuz hurur 75 7500 100
44532200 SurqroqurltLhp nluln 60 420 7
44550000 9uuurhurLr trQtu hurur 200 1000 5
44831 100 Uruuurfrllu trcuz huur 500 1000 z
44832t00 Llqhrnnh trcuz hurur 600 I 8000 30
44832000 Lnrbhr FCU2 hunn 700 r4000 20
448t2200 trutJg trcuz hurur 7300 7300 I

44812210 3nqutrhpll tt*n 6950 20u50
44820000 Lurp urhgmltr trquz hrum 9500 r9000 2

44820000 Ltup trcuz huur 3200 6400 2

44832000 Lnrbhr trcuz Llrurn 900 9000 15
44832000 qsl .peuz thUlF r800 t4400 8
4492 00 *hruu FCI12 ba Jlo 15800 50

U2luutmutttpttbp 444,150

79820000 Fnr\1Lur[r urqurqpnrplnr-l-r trQUz 4Funi 400 1 20000 300

79820000 Sniluuqpplr uqurqpmp3mL treuz 4Iruni 1 050 181650 173
79820000 0pnhhLlhtrurfr mrqurqpn rBlnr-h trcuz nnuril 40000 8000
79820000 U$f2ur1[ uqurqpmplnrh trcuz 4puni 200 100000 500
798 10000 Tlunrlnqplr urul urqpnr-p1nr-l: FCUZ hurur 2500 2500

Aunulntplniltlthp 36,66q779
41 1 10000 urlhlnr 2nrp <Uurpnrp 2mp> trcuz hurm Iti00 86400 48

4s261910 9pmgurpurhlr nurtrlrpf rlhpurhnpnqnril huln 200000 200000

4s262321 9pmgupurhfr hunnru\f nr44md trcuz hurur 190000 r 90000

45262670
Uhb phil]r 2urpdu\rutr hurppur\fr 2urpdrlnq (burllnrD
phhplr rnurluurur\trtp urlpurgtrhlnr- n2 uururtr4urprn
hhqlnr-ulr h rturtrhth ulurmnruuurnnl

QNTT 
' hurur 2500 s0000 20

45343 1 00
UhE ptd[r rlurpurqmlptrhp[ b \nrguhhpfr
hu\urhp4hhurlfrh 1n6m3pn{ rnnqnpnul, trcuz [2 2000 240000 120

45343200
Z,u\tuhp4hhrulfrh hulfur\urpqfr uurpphpfr urh4ur4prlurh
Surnurtnrntnr-h hunn 1 320000 1 320000

45421100
Uhururrlurqluruurh 4nLhp[r r]rur\urtrhpfr, pnhu\trhp[r
t hqilulbhhnh rlhnurhnnnann-f trcuz hurtn 35280 352tt0

45422100
]h\npLtpg qurhhlrr huliurp 4urpur\hhpfr
nlruurnuruurnril trcu2 prI 333s 120000 36

45442100 Uhb phdf 2urpdur\urh h utr2upd hururur\|r trhp\md trcuz hunn 100000 100000

4s443000
Ouurpntrlr dur\utnurl|rh purqplrptrhpfr rlhpurl,rnpnqnuf h
drurbnrtf FCU2 hurn 250000 250000

501 121 l r
qUgbl- rlfr\pnunlurnpnru]r purlrp]r rlhputrnpnqnul h
hhntnui hurn 400000 400000 I

501 1 8400 9U9bL il[\pnur{urnpmuf 2uFdhfb {hpurhnpnqmrf rLu4 hunn r00000 r 00000 1

503 10000 Z'IU-f uquruurp\nr-rl trcuz urflru 2500 30000 12

503 I 2000
2uilru\urpq2ur1]rtr uurpphplr qurhqurirmil lr
rlhnuthnnnqnul trcuz hrum 5000 75000 15

5041 1200
Qurqur3frtr hur2rl]r$r urnnrqur2ur$rJurtr lurpqurrlnpnuf h
rlhnurhnnnamr.f trcuz hurtn 86850 868s0 1

504 I 3200 Upur\tturpfrltrhpfr qhpurtrgpullnpnul hurur 7000 140000 20

5041 3200 Zu\uhp4hhurl|rtr hruilu\urpqfr uquruurp\mrl trcuz urlfu 6000 72000 12

s07 1 2000 trht$ ilhluuLlrqrlhhnlr nhfotuglrq r{hpruhnpnqmrl trcuz ud[ru 36000 432000 12

508s0000 }h\npunnnpfr utqurtrtrhp[r npru[ur1 rlhpurtrnpnql- rl trcu2 hurur 150000 300000 2

508s0000 Op{rpurqluruut uh4urhfr qunnpuruurmrl trcuz hurur 2s000 25000 I
5 i 1 10000 Uurppunlnpnu.ftrtp[r rlnlnnudmri trcu2 hurur 108000 10rJ000 I
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5151 1300 SnLnfu |r!hurlr uh4ru4prluh burnurrnrnrnrfu trQU2 hurur 720000 720000
60 r 20000 I

trcu2 4ntud 60000
60441000 l)nh fl=^- 60000 I

635 12000
rr r --t_--v'__q

[rlhtrr rr rrr""""-1, -, , r
trcu2 hunn s000 60000 t2

641 10000
u f ____l.f .,!q I q,,!uuulrlr quqatrp/
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